
Stavba: 03-2024

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 608 23 020

DIČ:
370 07

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

2 146 000,00

2 146 000,00

54 764,47

2146000,00

Strádova 1725/37

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

České Budějovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 084 542,55

732 603,30

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

Roman Kučera

Celkem

274 089,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Popis stavby: 03-2024 - Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice
Popis objektu: 1 - Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ
Popis rozpočtu: 1 - stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 HSV 125 547,72 5,9

61 HSV 24 206,74 1,1

63 HSV 1 980,57 0,1

64 HSV 9 819,96 0,5

94 HSV 13 831,64 0,6

95 HSV 24 723,64 1,2

96 HSV 35 543,48 1,7

99 HSV 6 002,16 0,3

735 PSV 28 573,57 1,3

766 PSV 727 576,58 33,9

767 PSV 106 879,13 5,0

771 PSV 72 943,19 3,4

776 PSV 76 410,40 3,6

777 PSV 42 581,71 2,0

783 PSV 2 016,30 0,1

784 PSV 27 561,67 1,3

M21 MON 732 603,30 34,1

D96 PSU 32 433,77 1,5

VN VN 54 764,47 2,6

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Stěny a příčky montované lehké

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Cena celkem 2 146 000,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 125 547,72 0,00000
1 342261212RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 125 mm, desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 98,62350 1 273,00 125 547,72 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

sádrokart.příčka 2x opl+izolace v.3100mm : 3,1*((21,6-3,675)+3,875*4+2*0,8+0,5)-4*0,8*1,97-
1*1,3*4

98,62350

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 206,74 0,00000
2 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových
m2 114,72390 211,00 24 206,74 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

oprava omítek v chodbě a kancelářích : 3,1*(21,6*2+5,4)-1,5*1,8*11-1,78*2,12-1,25*1,97 114,72390

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 980,57 0,00000
3 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,46206 4 286,40 1 980,57 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

doplnění rýh v mazaninách po vybouraných stávajících příčkách : 0,15*0,08*(21,6-
3,6+3,875*4+3,025+1,98)

0,46206

Díl: 64 Výplně otvorů 9 819,96 0,00000
4 642942213RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky  tloušťky 125 mm  šířky 700 mm, 

s dodávkou zárubně
kus 4,00000 2 454,99 9 819,96 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

osazení zárubní do sdk příčky : 4 4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 831,64 0,00000
5 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 113,85000 121,49 13 831,64 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

pomocné lešení při stavebních úpravách : 47,75+20,2*2+12,85*2 113,85000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 723,64 0,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

6 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 192,55000 95,99 18 483,64 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

vyčištění objektů při stavebních úpravách : 47,75+20,2*2+12,85*2+43,7+35 192,55000
i vstupní chodba 1.01 a část zadní chodby na dvůr : 

7 95000000XR0X D+ M informační systém - tabulky apod. kpl 1,00000 6 240,00 6 240,00 0,00000 0,00000 Vlastní
dodání a instalace informačního systému, tabulky , popisky, dle tabulky PSV a požadavků : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 543,48 16,60000
8 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 13,53550 161,50 2 185,98 0,31900 4,32000 801-3 RTS 24/ I

bourání zděné příčky v.3100mm : 3,1*3,025+3,1*1,98-1,98*1 13,53550

9 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, 
sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

m2 95,36950 140,50 13 399,41 0,10000 9,54000 801-3 RTS 24/ I

bourání sdk příček tl.125mm, v.3100mm : 3,1*(17,845+3,875*4)-0,8*2*5 95,36950

10 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 47,75000 218,00 10 409,50 0,01260 0,60000 801-3 RTS 24/ I
broušení bet.povrchů po vybourané dlažbě : 
vybouraná dlažba m.č.1.02 : 47,75 47,75000

11 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 47,75000 75,30 3 595,58 0,02000 0,96000 801-3 RTS 24/ I

vybourání stávající ker.dlažby m.č.1.02 - celá : 47,75 47,75000

12 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,90 118,30 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

vyvěšení křídel dveří : 7 7,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

13 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 30,40 60,80 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

vyvěšení křev. plast.křídel pl.nad 2m2 - vchodové dveře a dveře v chodbě : 1+1 2,00000

14 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,03200 379,50 4 186,64 0,07600 0,84000 801-3 RTS 24/ I

vybourání kov.zárubní : 7*0,8*1,97 11,03200

15 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,41750 292,99 1 587,27 0,06300 0,34000 801-3 RTS 24/ I

vchodové dveře : 1,5*1,97 2,95500
dveře chodba : 1,25*1,97 2,46250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 002,16 0,00000
16 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 7,06136 850,00 6 002,16 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 28 573,57 0,07000
17 735156727R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 400 mm, 

délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 7 425,00 22 275,00 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

montáž těles otopných m.č.1.03 - zvýšená podlaha - změna typ radiátoru : 3 3,00000

18 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 3,00000 138,00 414,00 0,02493 0,07000 800-731 RTS 24/ I
demontáž otopných těles m.č.1.03 zvýšená podlaha : 3 3,00000

19 735000000R0X Demontáž potrubí k úpravě zvýšené podlahy a napojení radiátorů, napuštění, vypuštění, úprava 
napojení potrubí

kus 3,00000 1 702,10 5 106,30 0,00000 0,00000 Vlastní

úprava potrubí při změně výšky podlahy - napojení nových radiátorů, vypuštění, napuštění 
systému, kotvy apod. : 3

3,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

20 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 2,80000 277,95 778,27 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 727 576,58 0,00000
21 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 5,00000 650,00 3 250,00 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

dveře vnitřní do nových zárubní : 4 4,00000
dveře do stávajících zárubní : 1 1,00000

22 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 098,99 1 098,99 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

montáž dveří dvoukřídlových do stáv.zárubní - chodba : 1 1,00000

23 766670021R00 Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 6,00000 381,01 2 286,06 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I
montáž kování : 
dveře vnitřní do nových zárubní : 4 4,00000
dveře do stávajících zárubní : 1 1,00000
dveře dvoukřídlové do stáv.zárubní - chodba : 1 1,00000

24 766000001R0X D+M výdejové okénka m.č.1.03+1.04+1.05 - hliník včetně parapetu ks 4,00000 43 383,00 173 532,00 0,00000 0,00000 Vlastní
M+D okenních přepážek dle tabulky prvků - hliník - výsuv, parapet : 4 4,00000

25 766000002R0X Dodávka a montáž dveří atyp prosklených - protipožárních - hliník ks 1,00000 118 812,00 118 812,00 0,00000 0,00000 Vlastní
montáž a dodávka dveří dle tabulky dveří 02 - 1780/2120 - dvoukřídl. protipožární, dle 
specifikace : 1

1,00000

26 766000003R0X Atyp nábytek - stoly dle tabulky T1+T2-obložení ostění stěn ks 2,00000 80 828,60 161 657,20 0,00000 0,00000 Vlastní
atyp stoly - včetně čela přepážek dle popisu v tabulce truhl.výrobků-obložení ostění stěn : 1+1 2,00000

27 766000004R0X Atyp nábytek - stoly dle tabulky T3+T4 - obložení stěn ks 2,00000 86 948,40 173 896,80 0,00000 0,00000 Vlastní
atyp stoly - včetně čela přepážek dle popisu v tabulce truhl.výrobků T3+T4-obložení stěn : 1+1 2,00000

28 766000005R0X D+M generální klíč dveře dle požadavků soubor 1,00000 7 040,00 7 040,00 0,00000 0,00000 Vlastní
dodávka a montáž generální klíč - kování dle požadavků : 1 1,00000

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

29 766000006R0X Dodávka a montáž roletek výsuvných okének ks 4,00000 10 777,00 43 108,00 0,00000 0,00000 Vlastní
Dodávka a montáž roletek výsuvných okének dle požadavků investora a AD/barevnost, druh : 4 4,00000

30 54914635R kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); 
povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)

kus 6,00000 642,00 3 852,00 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 6,00000 6,00000

31 61165003R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 
křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová 
úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 
vzorníku

kus 5,00000 4 362,00 21 810,00 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,00000 5,00000

32 61165614R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 1 250 mm; výška = 1 970 mm; 
počet křídel: 2; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 
povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 
požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 10 010,00 10 010,00 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,00000 1,00000

33 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,00000 7 223,53 7 223,53 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 106 879,13 0,00000
34 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  
m2 114,45000 376,00 43 033,20 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

podhled v místnostech - nový kazetový : 47,75+20,2+12,85+12,85+20,8 114,45000

35 767586201RV9 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 114,45000 269,00 30 787,05 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

podhled v místnostech - nový kazetový : 47,75+20,2+12,85+12,85+20,8 114,45000

36 767591240R00 Montáž podlahových konstrukcí vytvoření schodů šířky do 30 cm m 2,40000 1 218,01 2 923,22 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

vytvoření schodů ve zdvoj.podlaze : 2*1,2 2,40000

37 767592113R00 Montáž podlahových konstrukcí Zdvojená podlaha  , z dřevotřískových panelů o rozměru 
600x600 mm a, kovového rámu s nastavitelnou výškou od 200 mm do 300 mm

m2 18,28000 1 548,00 28 297,44 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

zdvojená podlaha- odpočet schodů : 20,2-1,6*1,2 18,28000

38 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,75000 1 050,41 1 838,22 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 72 943,19 0,00000
39 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 47,75000 32,16 1 535,64 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

penetrace podkladu před provedením pokládky dlažby : 
montáž keramické dlažby m.č.1.02 - celá : 47,75 47,75000

40 771471017R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických 250 x 65 mm na výšku 65 mm, soklíků vodorovných, 
kladených do malty

m 51,57000 117,23 6 045,55 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

soklík ke ker.dlažbě : 21,6*2+5,4*2+2*0,5+2*0,8+2*0,6-1,78-1,25-4*0,8 51,57000

41 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 47,75000 728,00 34 762,00 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

montáž keramické dlažby m.č.1.02 - celá plocha : 47,75 47,75000

42 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 103,14000 56,24 5 800,59 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

spára dlažba sokl / silikonov.tmel : 21,6*2+5,4*2+2*0,5+2*0,8+2*0,6-1,78-1,25-4*0,8 51,57000
spára horní hrana soklu a stěny- začistit sil., spár.hmotou či akryl.tmelem : 
21,6*2+5,4*2+2*0,5+2*0,8+2*0,6-1,78-1,25-4*0,8

51,57000

43 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 
%; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá

m2 50,72675 362,00 18 363,08 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 47,75000 47,75000
prořez 15% : 19,845*0,15 2,97675

44 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 52,32500 68,40 3 579,03 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

14,95bm sokl / á 300mm : 
sokl dlažba originál tvarovka včetně prořezu : 14,95/0,3*1,05 52,32500

45 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 4,10000 696,90 2 857,30 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 76 410,40 0,34000
46 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 122,35500 13,30 1 627,32 0,00008 0,01000 800-775 RTS 24/ I

demontáž soklíků PVC : (21,6-
3,675)*2+5,4+4+3,675+3,675+3,875*9+5,1*2+3,58*2+3,56*2+5,2*2

122,35500

47 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 95,29000 98,60 9 395,59 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

PVC soklík v místnostech : (21,6*2-3,675*2)+3,875*8+5,1*2+3,56*2*2+5,2*2-0,8*8 95,29000

48 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 94,60500 48,70 4 607,26 0,00350 0,33000 800-775 RTS 24/ I

odstranění stáv. PVC : 47,75+20,2+12,85+12,85+20,8 114,45000
odpočet dlažby v m.č.1.02 - část : -5,4*3,675 -19,84500

49 776521200RU8 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC 
čtverců, tloušťky 1,7 mm, včetně dodávky

m2 67,70000 865,70 58 607,89 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

PVC podlaha v kancelářích : 20,2+20,8+12,85*2 66,70000
PVC schod v m.č.1.03 : 1 1,00000

50 776981121R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, samolepicí profil,  , šířka profilu 20 mm

m 5,00000 220,50 1 102,50 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

lišta přechodová : 1,8+4*0,8 5,00000

51 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1,42000 753,41 1 069,84 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 42 581,71 0,00000
52 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 115,45000 6,06 699,63 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

montáž keramické dlažby m.č.1.02 : 47,75 47,75000

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

PVC podlaha v kancelářích : 20,2+20,8+12,85*2 66,70000
PVC schod v m.č.1.03 : 1 1,00000

53 777531025R00  Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm m2 114,45000 321,00 36 738,45 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

vyrovnání podlah samon.stěrkou před pokládkou jakékoliv finální vrsvy (dlažba,PVC,koberec) : 
47,75+20,2+12,85*2+20,8

114,45000

54 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 114,45000 37,79 4 325,07 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

vyrovnání podlah samon.stěrkou před pokládkou jakékoliv finální vrsvy (dlažba,PVC,koberec) : 
47,75+20,2+12,85*2+20,8

114,45000

55 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 1,96000 417,63 818,56 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 2 016,30 0,00000
56 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 8,76650 230,00 2 016,30 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

nátěr ocel.zárubní : 4*0,8*1,97+1,25*1,97 8,76650

Díl: 784 Malby 27 561,67 0,00000
57 784165612R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 95 %, dvojnásobné m2 137,35030 74,30 10 205,13 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

malba na omítkách : 
oprava omítek v chodbě a kancelářích : 3,1*(21,6*2+5,4)-1,5*1,8*11-1,78*2,12-1,25*1,97 114,72390

vstupní chodba 1.01 : 11,5*2+5*2-3*2,2-1,78*2,12 22,62640

58 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 218,04700 79,60 17 356,54 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

malba sádr.příčky : 
sádrokart.příčka 2x opl+izolace v.3100mm : 2*3,1*((21,6-3,675)+3,875*4+2*0,8+0,5)-
2*(4*0,8*1,97-1*1,3*4)

218,04700

Díl: M21 Elektromontáže 732 603,30 0,00000

včetně pomocného lešení.

včetně penetrace podkladu

50 m vodorovně

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

59 210000001R0X D+M elektroinstalace rekonstrukce dle PD, samostatný výkaz soubor 1,00000 732 603,30 732 603,30 0,00000 0,00000 Vlastní
D+M elektroinstalace dle PD, silnoproud + slaboproud : 1 1,00000

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03-2024

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice

Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ

stavební úpravy 1.NP budovy FÚ -zřízení front office zóny

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 433,77 0,00000
60 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 17,00685 283,50 4 821,44 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

61 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a 
svyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m,  

t 17,00685 835,00 14 200,72 0,00000 0,00000 831-2 RTS 24/ I

62 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,00685 226,00 3 843,55 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

63 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 102,04113 18,60 1 897,97 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

64 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 17,00685 451,00 7 670,09 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 54 764,47 0,00000
65 0052100XR0X HZS - ostatní pomocné práce hod 60,00000 252,00 15 120,00 0,00000 0,00000 Vlastní

ostatní pomocné práce - HZS k rekonstrukci : 60 60,00000

66 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 23 921,45 23 921,45 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

67 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 863,02 10 863,02 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

68 005231010R Revize Soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

tlaková zkouška systému ÚT : 1 1,00000

Celkem 2 146 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

s naložením do dopravního zařízení s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavební úpravy 1.NP budovy FÚ Prachatice
0
0 01.01.2000

Datum:

D.1.4.  Elektroinstalce + Slaboproudá instalace Cena celkem: 399352,5 333250,8 732603,3

DODÁVKA DODÁVKA MONTÁŽ MONTÁŽ CENA CELKEM

j.cena (CZK) cena celkem 
(CZK)

j. cena (CZK) cena celkem 
(CZK)

(CZK)

Oddíl 1: rozvaděče  celkem: 35200 6600 41800
1 rozvaděč Rv R1 viz. PD kpl 1 35200 35200 6600 6600 41800

Oddíl 2: kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky) celkem: 84096,2 123755,5 207851,7
2 kabel CYKY-J  3 x 1,5 bm 610 19,8 12078 27,5 16775 28853
3 kabel CYKY-J  3 x 2,5 bm 700 30,8 21560 27,5 19250 40810
4 kabel CYKY-J  5 x 6 bm 20 143 2860 27,5 550 3410
5 kabel FTP cat5e - belden 5x2x0,8 (datové sítě + DVS) bm 1550 13,68 21204 23,1 35805 57009
6 kabel JXFe-V 2x2x0,8 (EPS) bm 515 37,66 19394,9 71,5 36822,5 56217,4
7 kabel JX 3x2x0,5 (EZS) bm 630 11,11 6999,3 23,1 14553 21552,3

Oddíl 3: přístroje elektro + slaboproud celkem: 224500,1 99707,3 324207,4
8 krabice pod ovladač PVC KU68/2 ks 76 8,8 668,8 33 2508 3176,8
9 vypínač č.1 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku ks 3 220 660 49,5 148,5 808,5

10 vypínač č.5 IP 20 do krabice KU68 vč. krytky a rámečku ks 4 264 1056 49,5 198 1254
11 dvojzásuvka 230V  IP20 do krabice KU68 vč. rámečku ks 16 220 3520 82,5 1320 4840
12 zásuvka 230V, IP44 do krabice KU68 vč. rámečku ks 15 330 4950 82,5 1237,5 6187,5

13 dvojzásuvka 230V + přepětová ochrana 3.st IP20 do krabice KU68 vč. rámečku ks 8 1045 8360 82,5 660 9020

14 zásuvka SLP datová 2xRJ35 ks 16 363 5808 132 2112 7920
15 komunikační sada interkom (komunikace přes sklo) ks 4 5388,9 21555,6 1722,6 6890,4 28446
16 docházkový informační systém - hlavní ŘJ vč.patchswich (do Racku) ks 1 80080 80080 25371,5 25371,5 105451,5
17 LCD informační panel 8 řádek ks 1 35200 35200 24530 24530 59730
18 LED číselný zobrazovač 2 řádky ks 4 7931 31724 6712,2 26848,8 58572,8
19 hlásič tlačítkový (EPS) ks 1 2652,1 2652,1 451 451 3103,1
20 hlásič kouře optický vč. patice (EPS) ks 4 2335,3 9341,2 451 1804 11145,2
21 siréna MHY + AKU (EPS) ks 2 2739 5478 451 902 6380
22 signalizace LED (EPS) ks 4 759 3036 335,5 1342 4378
23 detektor pohybový PIR do 20m (EZS) ks 6 870,1 5220,6 451 2706 7926,6
24 klávesnice vč. kódovacího panelu a zdroje (EZS) ks 1 5189,8 5189,8 677,6 677,6 5867,4

Oddíl 4: svítidla celkem: 41406,2 13475 54881,2
25 svítidlo A dle knihy svítidel ks 14 869 12166 385 5390 17556
26 svítidlo B  dle knihy svítidel ks 16 1405,8 22492,8 385 6160 28652,8
27 svítidlo NO  dle knihy svítidel ks 4 1467,4 5869,6 385 1540 7409,6
28 svítidlo NO 1  dle knihy svítidel ks 1 877,8 877,8 385 385 1262,8

Oddíl 5: hromosvody, zemnící práce celkem: 0 0 0
Oddíl 6: ostatní technologie - zapojení celkem: 0 0 0
Oddíl 7: ostatní náklady celkem: 14150 89713 103863

29 koordinace na stavbě kpl 1 360 360 2200 2200 2560
30 montážní materiál kpl 1 1750 1750 8000 8000 9750
31 ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla kpl 1 2500 2500 42330 42330 44830
32 projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení kpl 1 3200 3200 2750 2750 5950

33 revize elektro, protokol o měření datových kabelů, ostatní dokumentace pro předání 
stavby kpl 1 1200 1200 10500 10500 11700

34 vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.) kpl 1 5140 5140 23933 23933 29073

Objekt:

VÝKAZ VÝMĚR

Odběratel:
Vypracoval:

Akce: 

Pol.č. Název položky MJ Množství


